
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 44. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 26. 06. 2024 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Hosté:   p. Gogolák – gogolák + grasse s.r.o. 

      p. Matějka – gogálák + grasse s.r.o. 

 

Program jednání: 

1 Zrušení usnesení č. 197/2024 RM ze dne 5. 6. 2024. 

2 Příkazní smlouva na administraci dotace na projekt "Nákup vybavení pro JPO II 

Přibyslav". 

3 Příkazní smlouva na administraci dotace na projekt "Nákup vozidla pro Pečovatelskou 

službu Přibyslav". 

4 Pronájem bytu č. 3, Bechyňovo náměstí 40, Přibyslav. 

5 Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Ronov nad Sázavou 25, Přibyslav. 

6 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8, Ronov nad Sázavou 25, Přibyslav. 

7 Smlouvy o nájmu nebytových prostor - SDH Hřiště. 

8 Smlouva o nájmu nebytových prostor - SDH Utín. 

9 Smlouvy o nájmu nebytových prostor - SDH Dolní Jablonná. 

10 Smlouva o nájmu nebytových prostor - Myslivecký spolek Dobrá. 

11 Smlouva o nájmu nebytových prostor - ZŠ Přibyslav. 

12 Smlouva o nájmu nebytových prostor - KVC Harmonie Přibyslav. 

13 Smlouva o nájmu nebytových prostor (kadeřnictví) - Tržiště 254, Přibyslav. 

14 Smlouva o nájmu nebytových prostor - Český svaz chovatelů. 

15 Smlouva o nájmu nebytových prostor - Český rybářský svaz. 

16 Smlouva o nájmu nebytových prostor - SDH Dobrá. 

17 Smlouva o nájmu nebytových prostor - SDH Poříčí. 

18 Smlouvy o nájmu nebytových prostor - Kulturní zařízení města Přibyslav. 

19 Smlouvy o nájmu nebytových prostor - SDH Česká Jablonná. 

20 Smlouva o nájmu nebytových prostor (charita) - Tržiště 254, Přibyslav. 

21 Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor Utín 41. 

22 Změna nájemníka nebytový prostor Tržiště 254, Přibyslav. 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 2 - 

23 Žádost o využití cyklostezky na závody Roller Vysočina Tour 2024. 

24 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Oprava sportovní haly v Přibyslavi". 

25 Vnitřní pravidla Pečovatelské služby Přibyslav. 

26 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Stavební úpravy bytu v 1. NP, Bechyňovo 

náměstí 41, 582 22 Přibyslav". 

27 Souhlas se stavebním záměrem na stavebním pozemku parc. č. 161/16 v k. ú. Přibyslav. 

28 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace pro stavbu 

"Okružní křižovatka na I/19, Přibyslav - Doplnění chodníku". 

29 Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících - 

"Okružní křižovatka na I/19, Přibyslav - Doplnění chodníku". 

30 Výběrové řízení na zpracování PD, zakázka je označena "Rekonstrukce budovy A, pater 

A1 a A2 Základní školy, Přibyslav". 

31 Žádost o čerpání finančních prostředků z investičního fondu ZŠ. 

32 Schválení smlouvy o dílo na řemeslné práce v rámci vybudování badatelské učebny ZŠ. 

33 Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb "severní obchvat". 

34 VPS o poskytnutí dotace na studium zubního lékařství. 

35 Návrh mimořádných odměn ředitelům PO a veliteli JPO II za 1. pololetí 2024. 

 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

- zápis ze schůze zahraniční komise konané dne 20. 5. 2024, 

- zápis ze schůze sboru pro občanské záležitosti konané dne 4. 6. 2024, 

- informaci o přípravách na vybudování skateparku, 

- informaci o investičních akcích. 

 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 
212/2024 Rada města Přibyslav ruší usnesení č. 197/2024 ze dne 5. 6. 2024. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
213/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Příkazní smlouvu č. 2024046 "Nákup vybavení pro 

JPO II Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a společností IPI s.r.o., Strojírenská 2244/34, 591 01 Žďár nad 

Sázavou, IČO 46978135, DIČ CZ46978135 jejímž předmětem je zpracování 

žádosti o dotaci, zpracování studie proveditelnosti a správa žádosti o dotaci během 

realizace a v době udržitelnosti projektu. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
214/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Příkazní smlouvu č. 2024047 "Nákup vozidla pro 

Pečovatelskou službu Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností IPI s.r.o., Strojírenská 2244/34,        

591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 46978135, DIČ CZ46978135 jejímž předmětem je 

zpracování žádosti o dotaci, zpracování studie proveditelnosti a správa žádosti        

o dotaci během realizace a v době udržitelnosti projektu. 

Termín: 28. 06. 2024 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 3 - 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
215/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 3 Bechyňovo náměstí 40, 582 22 

Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. Výše smluvního nájemného za podlahovou 

plochu je stanovena na 8.500 Kč/měsíc s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou ode dne 

předání bytu do 30. 6. 2026. 

Termín: 31. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
216/2024 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 5. 8. 

2016, kterou uzavřelo město Přibyslav s …, 582 22 Přibyslav na byt č. 3. Dodatek 

upravuje dobu trvání nájemní smlouvy do 31. 7. 2026. 

Termín: 31. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
217/2024 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 30. 7. 

2020, kterou uzavřelo město Přibyslav s …, 674 01 Třebíč na byt č. 8. Dodatek 

upravuje dobu trvání nájemní smlouvy do 31. 7. 2026. 

Termín: 31. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
218/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Hřiště 64, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hřiště, Hřiště 60, 582 22 Přibyslav, IČO 60128798. Smlouva o nájmu nebytových 

prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 5.000 Kč ročně          

s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
219/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

nebytového prostoru (garáž) o velikosti 50 m2 v budově Hřiště 60, 582 22 Přibyslav 

uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřiště, Hřiště 60, 582 22 

Přibyslav, IČO 60128798. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena         

na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 120 Kč ročně s možností navýšení ceny 

nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
220/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Utín 39, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Utín, Utín 41, 582 22 Přibyslav, IČO 60128780. Smlouva o nájmu nebytových 

prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 5.000 Kč ročně         

s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 4 - 

221/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Dolní Jablonná 40, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní Jablonná, Dolní Jablonná 23, 582 22 Přibyslav, IČO 

62696998. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. 

Výše nájemného činí 1.200 Kč ročně s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
222/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Dolní Jablonná 23, 582 22 Přibyslav včetně tanečního parketu a dále 

budovy bez čp., která je součástí pozemku parc. č. st. 22/2 o výměře 37 m2 v k. ú. 

Dolní Jablonná, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Dolní Jablonná, Dolní Jablonná 23, 582 22 Přibyslav, IČO 62696998. Smlouva          

o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného 

činí 5.000 Kč ročně s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené 

ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
223/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

nebytového prostoru o velikosti 95 m2 v 1. patře budovy Keřkov 87, Dobrá, 582 22 

Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a Mysliveckým spolkem Dobrá, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 69152896. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 

uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 3.000 Kč ročně s možností 

navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
224/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

nebytového prostoru o velikosti 1,5 m2 (sociální zařízení se samostatným vstupem) 

Tyršova 736, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Základní školou Přibyslav, Česká 31, 

582 22 Přibyslav, IČO 70944938. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 

uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 120 Kč ročně s možností 

navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
225/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Tyršova 736, 582 22 Přibyslav (mimo sociálního zařízení se samostatným 

přístupem ze školní zahrady) uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Kulturně vzdělávacím centrem 

Harmonie, z.s., Tyršova 736, 582 22 Přibyslav, IČO 26614774. Smlouva o nájmu 

nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 1.200 

Kč ročně s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 5 - 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
226/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

prostor o celkové výměře 27 m2 v budově Tržiště 254, 582 22 Přibyslav uzavřenou 

mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097          

a Stanislavou Březinovou, Zahradní 705, 582 22 Přibyslav, IČO 45582475. 

Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše 

nájemného činí 1.350 Kč měsíčně s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace 

vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
227/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

dřevostavby o výměře 50,84 m2 na pozemku parc. č. 971/1 a pronájem části 

zastavěného pozemku parc. č. 971/1 o výměře 36 m2 uzavřenou mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Českým 

svazem chovatelů, z.s., Základní organizací Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 69154911. Výše nájemného činí 1.200 Kč ročně s možností 

navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ.  

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
228/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Hasičská 208, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Českým rybářským 

svazem, z. s., místní organizací Přibyslav, Hasičská 208, 582 22 Přibyslav, IČO 

13585550. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. 

Výše nájemného činí 1.200 Kč ročně s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
229/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Dobrá 116, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dobrá, Dobrá 116, 582 22 Přibyslav, IČO 62697102. 

Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše 

nájemného činí 3.000 Kč ročně s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace 

vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
230/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Poříčí 45, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Poříčí, Poříčí 44, 582 22 Přibyslav, IČO 62697005. Smlouva o nájmu nebytových 

prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 5.000 Kč ročně         

s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 6 - 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
231/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

nebytového prostoru o velikosti 22,20 m2 v budově Hřiště 60, 582 22 Přibyslav 

uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a Kulturními zařízeními města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 45, 582 22 

Přibyslav, IČO 71169113. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena         

na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 1.200 Kč ročně s možností navýšení ceny 

nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
232/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

nebytového prostoru o velikosti 27,73 m2 v budově Keřkov 87, Dobrá, 582 22 

Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a Kulturními zařízeními města Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 45, 582 22 Přibyslav, IČO 71169113. Smlouva o nájmu nebytových 

prostor bude uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 1.200 Kč ročně         

s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
233/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Česká Jablonná 50, 582 22 Přibyslav a budovy bez čp., která je součástí 

pozemku parc. č. st. 41 o výměře 20 m2  v k. ú. Česká Jablonná, 582 22 Přibyslav 

uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Jablonná, Česká Jablonná 

50, 582 22 Přibyslav, IČO 62697501. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 

uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 1.200 Kč ročně s možností 

navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
234/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

budovy Česká Jablonná 34, 582 22 Přibyslav a pozemku parc. č. 12/2 (zahrada)           

o výměře 220 m2 v k. ú.  Česká Jablonná, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097               

a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Jablonná, Česká Jablonná 50, 582 22 

Přibyslav, IČO 62697501. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena        

na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 5.000 Kč ročně s možností navýšení ceny 

nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
235/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

prostor o celkové výměře 13,10 m2 v budově Tržiště 254, 582 22 Přibyslav 

uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a Oblastní charitou Havlíčkův Brod, Boženy Němcové 188, 580 01 

Havlíčkův Brod, IČO 15060233. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 

uzavřena na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 2.708 Kč ročně s možností 

navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 7 - 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
236/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

v budově Utín 41, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 1. 12. 2003 mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a …, 582 22 

Přibyslav dohodou ke dni 30. 6. 2024. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
237/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

Tržiště 254, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 23. 11. 2006 mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Tomášem Sobotkou, 

Nové Dvory 71, 592 12 Nížkov, IČO 42653932 dohodou ke dni 30. 6. 2024. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
238/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytového prostoru                    

na pronájem nebytových prostor o výměře 15 m2 Tržiště 254, 582 22 Přibyslav 

mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097       

a Janou Fišar Sobotkovou, Nové Dvory 23, 592 12 Nížkov, IČO 74341146              

a Zuzanou Říhovou, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČO 68766441. 

Výše nájemného je stanovena na 750 Kč/měsíc s možností navýšení ceny nájmu        

o míru inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva bude uzavřena od 1. 7. 2024          

na dobu neurčitou. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
239/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s využitím cyklostezky Přibyslav - Sázava               

k uspořádání závodu Roller Vysočina Tour 2024, který se uskuteční 10. 8. 2024          

od 20 do 23 hodin na odpovědnost pořadatele závodu SKI team VYSOČINA, z.s., 

Evžena Rošického 2684/6, 586 01 Jihlava, IČO 08802785. 

Termín: 15. 07. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
240/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Oprava 

sportovní haly v Přibyslavi" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a společností Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 

Křižanov, IČO 26916096, kterým se prodlužuje termín ukončení a předání díla        

do 21. 9. 2024 a navyšuje se cena díla o 1.379.900 Kč bez DPH. Nově sjednaná 

cena dle tohoto dodatku je 14.879.800 Kč bez DPH, tj. 18.004.558 Kč s DPH. 

Termín: 17. 07. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
241/2024 Rada města Přibyslav schvaluje nové znění Vnitřních pravidel Pečovatelské služby 

Přibyslav s platností od 1. 7. 2024. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Veselá Martina, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
242/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 8 - 

"Stavební úpravy bytu v 1. NP, Bechyňovo náměstí 41, 582 22 Přibyslav" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097              

a společností STINTER CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko, IČO 

25959506. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
243/2024 Rada města Přibyslav souhlasí se stavbou garáže u rodinného domu U Barevny 98, 

582 22 Přibyslav na hranici pozemku parc. č. 161/2 v k. ú. Přibyslavi ve vlastnictví 

města Přibyslav a pozemku parc č. 161/16 v k. ú. Přibyslav ve vlastnictví paní …, 

582 22 Přibyslav. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
244/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne          

29. 5. 2023  na zpracování projektové dokumentace pro stavbu "Okružní křižovatka 

na I/19, Přibyslav - Doplnění chodníku" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Atelier TESTUDO a.s., 

Polnička 151, 591 02 Polnička, IČO 25546791. 

Termín: 12. 07. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
245/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o zajištění přeložky 

plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících "Okružní křižovatka na 

I/19, Přibyslav - Doplnění chodníku" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 

1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567 a společností SC Metal Property, 

s.r.o., U Nádraží 383, 582 22 Přibyslav, IČO 07697601. 

Termín: 29. 08. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
246/2024 Rada města Přibyslav schvaluje vybrat na zakázku "Rekonstrukce budovy A, pater 

A1 a A2 Základní školy, Přibyslav" nabídku od společnosti Stavitelství Ladislav 

Adamec s.r.o., U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 08479143. Cena 

zakázky je ve výši 549.500 Kč bez DPH, tj. 664.895 Kč s DPH a schvaluje uzavřít 

smlouvu o dílo mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a vybraným uchazečem. 

Termín: 12. 07. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
247/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Základní škole Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 čerpání finančních prostředků z investičního fondu            

na nákup Dahua IP záznamového zařízení AI v rámci rekonstrukce kamerového 

systému ve výši 103.667 Kč s DPH. 

Termín: 31. 08. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
248/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Základní škole Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 uzavření smlouvy o dílo na řemeslné práce v rámci 

vybudování badatelské učebny s firmou NEST.HB spol. s r.o., Žižkova 65, 580 01 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 06. 2024 

 - 9 - 

Havlíčkův Brod, IČO 25929011. 

Termín: 31. 08. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
249/2024 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb           

na zpracování vyhledávací studie "severní obchvat" mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice, IČO 02451379, 

kterým se původní cena se navyšuje o 25.000 Kč bez DPH. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
250/2024 Rada města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Přibyslav …, 

642 00 Brno, nar. 10. 7. 2000 ve výši 20.000 Kč jako stipendium na studium 

zubního lékařství na MU Brno a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Termín: 30. 09. 2024 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
251/2024 Rada města Přibyslav schvaluje mimořádné odměny za 1. pololetí 2024 ředitelce 

Základní školy Přibyslav Mgr. Jaroslavě Janů, ředitelce Mateřské školy Přibyslav 

Mgr. Martině Malouškové, ředitelce Kulturního zařízení města Přibyslav Zdeňce 

Valnerové a veliteli JPO II Miloslavu Jonákovi. 

Termín: 03. 07. 2024 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


